
UCHWAŁA NR XXII/181/20 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

     

 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 

 

w  sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży  

na rok  2021. 

 

 

     Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                

     § 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży na rok 2021, 

stanowiące załączniki od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący 

           Rady Miejskiej 

 

 

                  Janusz Kalinowski 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr XXII/181/20 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2020 r.  

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Chełmży na rok 

2021. 

_________________________________________________________________________ 

 

 Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  rada gminy 

ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 

przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej 

plan pracy oraz sprawozdania z działalności.  

 Komisje stałe Rady Miejskiej Chełmży na posiedzeniach w miesiącu grudniu 2020 r. 

opracowały plany pracy na rok 2021 i przedłożyły je radzie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1 

         do uchwały nr XXII/181/20 

         Rady Miejskiej Chełmży 

         z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ      

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2021 ROK 
 

 

MIESIĄC 

 

TEMAT 

STYCZEŃ Podsumowanie pracy komisji w 2020 roku. 

 

LUTY Ocena funkcjonowania szkół w okresie zdalnego nauczania. 
 

MARZEC Ocena funkcjonowania Chełmżyńskiego Ośrodka Kultury. 
 

KWIECIEŃ Działalność i funkcjonowanie ZWiK w 2020 roku. 
 

MAJ Ocena wykonania budżetu miasta za 2020 rok. 

CZERWIEC Stopień przygotowania miasta do sezonu letniego. 
 

LIPIEC Kontrola inwestycji miejskich - wizja lokalna. 

 

SIERPIEŃ Stan przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 

2021/2022. 
 

WRZESIEŃ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 

roku. 
 

PAŹDZIERNIK Ocena funkcjonowania Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

okresie od I do IX. 2021 r. 
 

LISTOPAD Działalność i funkcjonowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z 

o.o. w 2021 roku. 
 

GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy komisji na rok 2022. 

 

 

Sprawy bieżące i materiały sesyjne według potrzeb. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

                                                                                                   do uchwały nr XXII/181/20 

         Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                     z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI PLANOWANIA, BUDŻETU I FINANSÓW 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2021 ROK 

 

MIESIĄC 

 

TEMAT 

STYCZEŃ 1. Opracowanie planu pracy na rok 2021. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

LUTY 
1. Ocena skuteczności działań Burmistrza Miasta Chełmży w zakresie ściągania 

podatków w 2020 r.. z uwzględnieniem sytuacji pandemicznej w kraju. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

MARZEC 
1. Ocena działań Burmistrza Miasta Chełmży w zakresie gospodarki odpadami 

komunalnymi w latach 2018-2020.  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

KWIECIEŃ 
1. Ocena wykorzystania finansów miasta w zakresie przebiegu  zakresie letniego i 

zimowego utrzymania dróg w mieście w 2020 roku. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

MAJ 
1. Ocena gospodarki finansowej ZGM Sp. z o.o.  w Chełmży pod kątem realizacji zadań 

statutowych. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

CZERWIEC 
1. Ocena realizacji inwestycji miejskich w zakresie  rozwiązywania problemów 

komunikacyjnych miasta w 2020 r. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

LIPIEC 
1. Przegląd inwestycji miejskich realizowanych w latach 2018-20 pod kątem realizacji 

WPF na lata 2018-33. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

SIERPIEŃ 

1. Wypracowanie propozycji do budżetu miasta na 2021 rok – analiza uchwały RM 

Chełmży z dnia 29 czerwca 2010 r. w zakresie opracowania budżetu miasta. 

2. Gospodarka finansowa miasta w zakresie przygotowania budynków komunalnych 

miasta do sezonu zimowego. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

WRZESIEŃ 
1. Analiza wykonania budżetu za I połowę roku 2020 r.. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

3. Wypracowanie propozycji do budżetu miasta na 2021 rok. 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza realizacji najważniejszych  imprez miejskich pod kątem promocji miasta w 

regionie w latach 2019-20 w warunkach społeczno-gospodarczych  miasta. 

(Półmaraton Chełmżyński, rajdy rowerowe).  

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

LISTOPAD 
1. Analiza realizacji planów inwestycyjnych miasta na rok 2021 pod kątem finansowym. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych do komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2021. 

2. Analiza projektu budżetu miasta na rok 2021. 

3. Wypracowanie propozycji do planu pracy komisji na rok 2021. 

 
 

 

 



Załącznik nr 3 

                                                                                                   do uchwały nr XXII/181/20 

         Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                     z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  GOSPODARKI MIEJSKIEJ  

I ROZWOJU SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO 

  RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2021 ROK 

 

MIESIĄC 
                                 

TEMAT 

      STYCZEŃ Podsumowanie pracy komisji w 2020 roku. 

 

      LUTY Ocena stanu czystości w mieście. 

      MARZEC Przegląd i ocena stanu nawierzchni dróg po okresie zimowym – wizja 

lokalna. 

      KWIECIEŃ Podsumowanie robót prowadzonych w ramach akcji zimowej 

2020/2021. 

      MAJ Analiza wykonania budżetu miasta za 2020 rok. 

      CZERWIEC Przygotowanie miasta do sezonu letniego – wizja lokalna. 

 

      LIPIEC Zapoznanie się z planem nasadzeń drzew, bylin i krzewów w 2021 

roku (lokalizacja). 

      SIERPIEŃ     Wypracowanie założeń do projektu budżetu miasta na 2022 rok. 

     WRZESIEŃ Przygotowanie miasta do sezonu zimowego. 

 PAŹDZIERNIK Ocena stanu czystości i utrzymania zieleni w mieście. 

LISTOPAD Omówienie projektu budżetu miasta na 2022 rok. 

GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.  

 

 

Sprawy  bieżące  i materiały  sesyjne według potrzeb. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

                                                                                                   do uchwały nr XXII/181/20 

         Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                     z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 

     PLAN PRACY    

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2021 ROK 

 

MIESIĄC TEMAT 

STYCZEŃ Informacja dotycząca funkcjonowania przedszkoli miejskich. 

LUTY Informacja dotycząca funkcjonowania szkół podstawowych. 

MARZEC Działania Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

KWIECIEŃ  Stan infrastruktury sportowej Ośrodka Sportu i Turystyki. 

MAJ Analiza realizacji budżetu za 2020 rok. 

CZERWIEC 
Przegląd i ocena stanu technicznego plaż i bazy rekreacyjnej przed 

sezonem wakacyjnym – wizja lok. 

LIPIEC Informacja o letnim wypoczynku dzieci i młodzieży. 

SIERPIEŃ Działania Chełmżyńskiego Ośrodka Kultury. 

WRZESIEŃ 
Stan przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 

2021/2022. 

PAŹDZIERNIK 
Posiedzenie na które zaproszeni będą wszyscy radni oraz prezesi klubów 

sportowych oraz organizacji pożytku publicznego. 

LISTOPAD Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu miasta Chełmża na rok 2022. 

GRUDZIEŃ 
Podsumowanie pracy Komisji w 2021 roku i opracowanie planu pracy na 

2022 rok. 

 

Sprawy  bieżące  i materiały  sesyjne według potrzeb. 
 

 



Załącznik nr 5 

                                                                                                   do uchwały nr XXII/181/20 

         Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                     z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY NA 2021 ROK 

 

MIESIĄC                                  TEMAT 

STYCZEŃ Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

LUTY 

1.Ocena współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi i innymi 

Podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2020 roku. 

2.Funkcjonowanie ZHP na terenie naszego miasta. 

MARZEC 
Działalność Straży Miejskiej w 2020 roku i zadania przewidziane do 

realizacji w 2021 roku. 

KWIECIEŃ Podział środków finansowych dla stowarzyszeń w 2021 roku. 

MAJ Ocena stanu bezpieczeństwa w mieście.  

Działalność  Policji. 

CZERWIEC Ocena wykonania budżetu miasta za rok 2020. 

LIPIEC Wizja lokalna nowo wykonanych i aktualnie wykonywanych inwestycjach. 

SIERPIEŃ 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 

rok 2020. Realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny z uwzględnieniem 

sytuacji mieszkaniowej rodzin wielodzietnych. 

WRZESIEŃ 
Działania Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz 

Chełmżyńskiego Ośrodka Kultury. 

PAŹDZIERNIK 

Informacja o stopniu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania narkomanii. 

LISTOPAD Działalność Powiatowego Urzędu Pracy w obecnych realiach. 

GRUDZIEŃ Sprawy bieżące. 

 



Załącznik nr 6 

                                                                                                   do uchwały nr XXII/181/20 

         Rady Miejskiej Chełmży 

                                                                                     z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2021 ROK 

 
 

1. Zajmowanie stanowiska o uwzględnieniu lub nieuwzględnieniu skarg na działalność 

Burmistrza Miasta. 

2. Wydawanie pozytywnych lub negatywnych opinii dotyczących wniosków  i petycji, które 

wpłynęły  do Rady.     

3. Posiedzenia Komisji będą odbywać się w związku z punktem 1. lub 2.  planu pracy, po 

formalnym wpłynięciu skargi, wniosku lub petycji.   

4. Organizowanie nieformalnych spotkań komisji- według potrzeb. 

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady    -cały rok. 

6. Ustalenie terminów dyżurów członków komisji   -w czasie możliwym do zrealizowania -2021 

7. Sporządzenie projektu planu pracy komisji skarg, wniosków i petycji na 2022 r.  – grudzień2021  

8. Sporządzenie  projektu   sprawozdania z działalności komisji  -grudzień 2021/styczeń 2022  

 


